
 

 

UCHWAŁA NR XXIX.215.2013 

RADY GMINY CHRZĄSTOWICE 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych,  

gimnazjum oraz przedszkoli na terenie gminy Chrząstowice 

Na podstawie art. 14a ust. 1 i art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U.  

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, 

Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043,  

Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, 

poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, 

Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. poz. 1241, Nr 219, 

poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, 

poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941, 979,  

z 2013 r. poz. 87, 827, 1191, 1265), Rada Gminy Chrząstowice uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się plan sieci oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych, gimnazjum oraz przed-

szkoli, dla których organem prowadzącym jest gmina Chrząstowice:  

1. Publiczna Szkoła Podstawowa z punktem przedszkolnym w Dańcu przy ul. Utrackiej 8, o strukturze or-

ganizacyjnej klas: I – VI obejmująca sołectwo Daniec.  

2. Publiczna Szkoła Podstawowa z oddziałem przedszkolnym w Dębiu przy ul. Wiejskiej 18, o strukturze 

organizacyjnej klas: I –VI, obejmująca sołectwa: Dębie, Dąbrowice, Falmirowice,  

3. Zespół Szkolno – Przedszkolny Nr 3 w Dębskiej Kuźni przy ul. Wiejskiej 53, w skład którego wchodzą:  

1) Publiczne Gimnazjum w Dębskiej Kuźni przy ul. Wiejskiej 53, o strukturze organizacyjnej klas: I – III, 

obejmujące sołectwa: Chrząstowice, Daniec, Dąbrowice, Dębie, Dębska Kuźnia, Falmirowice, Lędziny, 

Niwki, Suchy Bór;  

2) Publiczna Szkoła Podstawowa w Dębskiej Kuźni przy ul. Wiejskiej 53, o strukturze organizacyjnej klas: I – VI, 

obejmująca sołectwa: Dębska Kuźnia, Suchy Bór;  

3) Publiczne Przedszkole w Dębskiej Kuźni przy ul. J. Krasickiego 5. 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa w Chrząstowicach przy ul. Szkolnej 1 o strukturze organizacyjnej klas: I –VI, 

obejmująca sołectwa: Chrząstowice, Lędziny, Niwki.  

5. Publiczne Przedszkole w Chrząstowicach przy ul. Ozimskiej 3 a o strukturze organizacyjnej przedszkola:  

1) Publiczne Przedszkole w Chrząstowicach przy ul. Ozimskiej 3a,  

2) Oddział Zamiejscowy Publicznego Przedszkola w Chrząstowicach z siedzibą w Suchym Borze przy  

ul. A. Pawlety 53. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 grudnia 2013 r.

Poz. 2877



§ 2. Tracą moc uchwały:  

1) nr XVIII/134/2004 Rady Gminy Chrząstowice z dnia 28 czerwca 2004 roku w sprawie ustalenia planu sieci 

oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjum na terenie gminy Chrząstowice;  

2) nr XII/91/2007 Rady Gminy Chrząstowice z dnia 21 listopada 2007 roku w sprawie zmiany uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrząstowice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Opolskiego.  

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Wilibald Niesłony 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2877


		2013-12-27T14:51:47+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




